业活动检查，内河通航水域通航环境的现场监管，以及其他相关辅助性工作；

（4）安全应急

协助开展安全教育、宣传、警示等工作，辅助开展专项性行业安全检查工作，

辅助行业突发应急类处置工作，辅助制定并组织落实各类应急预案。

（5）统计及档案工作

辅助开展统计行业信息报送、数据报表、行业检查等统计工作。协助业务档

案信息摘录、材料归档、档案调取、一企一档的建立及相关业务档案等工作。

1．2乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同暂定价格为 3499828 元整（叁佰肆拾玖万玖仟捌佰贰拾捌元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。最终合同结算价不得超过本合同价。

2．2服务地点

中国（上海）自由贸易试验区临港新片区。

2．3服务期限

本服务的服务期限：自合同签订之日起一年。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准或行业标准确定，上述标准不

一致的，以严格的标准为准。没有国家标准或行业标准的，按照通常标准或者符

合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的本项目服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之